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JASKINIA KRYJÓWKA dla ŻÓŁWIA
stepowego, pustynnego

Cena 196,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT2922

Kod producenta PT2922

Opis produktu

JASKINIA KRYJÓWKA dla ŻÓŁWI do terrarium wiwarium 

Tortoise Cave - Natural hiding place PT 2922 Exo Terra 

Do wyboru mamy jeden rozmiar jaskini dla żółwia - iście królewski apartament, jedna gigantyczna komnata.
Okazała przestrzeń, nie do pogardzenia przez gada jakim jest żółw.Rozmiar jaskini kryjówki a w zasadzie żółwiej groty to
40cmx29cmx20cm. Na zdjęciu szczegóły.

Jaskinie i kryjówki są projektowane przez ekspertów w dziedzinie terrarystyki zawsze z myślą o zwierzętach i ich dobrym
samopoczuciu. Niestety hodowcy nie doceniają w pełni dobroczynnego wpływu kryjówek w terrarium, myśląc, że jest to
zbyteczny wydatek. Jest wręcz odwrotnie.

Wiele gatunków żółwi w swoim naturalnym środowisku nie prowadzi " życia towarzyskiego " raczej należą one do skrytych
osobników. Żółwie przyzwyczajone do gorąca panującego w otoczeniu potrzebują miejsca do ukrycia się i schłodzenia
organizmu. W kryjówkach jaskiniach zazwyczaj panuje niższa temperatura i większa wilgotność.;

Bardzo duża jaskinia Exo Terra Tortoise Cave została zaprojektowana specjalnie z myślą o zapewnieniu żółwiom
lądowym odpowiednio obszernego schronu. Do tej pory wszystkie rodzaje jaskiń, służyły młodym osobnikom, ta nowa jaskinia
dedykowana jest dla żółwi młodych i starszych, a nawet dorosły żółw stepowy znajdzie w niej schronienie.

W przypadku, kiedy w terrarium nie będzie bezpiecznego miejsca do ukrycia się podczas snu, u żółwi szybko rozwija się stres,
który wpływa niekorzystnie na ich aktywność i apetyt. Zbliżony do naturalnego wygląd jaskini Exo Terra Tortoise Cave
oraz jej odpowiedni rozmiar czyni z niej doskonałą imitację prawdziwej skalnej groty.

Jaskinia, kryjówka w żółwim terrarium ma ważne cele do spełnienia

1. pełni rolę kryjówki gdzie zmęczony, spłoszony, lub zestresowany gad może schronić się przed otoczeniem
2. zapewnia chłodniejszą i wilgotniejszą strefę w terrarium, w którym zwierzak będzie mógł ochłodzić swój

organizm lub przygotować się do wylinki
3. jest sypialnią dla gadów lub płazów  - bez zapewniania w zbiorniku hodowlanym miejsca do skrycia się u naszych

podopiecznych rozwija się stres, który negatywnie wpływa na aktywność życiową i apetyt.
4. imitują świat zewnętrzny w niewoli
5. doskonale nadają się do terrariów strefy gorącej kontynentalnej
6. poprawiają estetykę
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Nowy mebelek w żółwiowym terrarium, kryjówka, jaskinia - jak ustawić

Jaskinio- kryjówka  Tortoise Cave Exo Terrajest bardzo stabilna, nawet dorosły gad jej nie przewróci. Można postawić
jaskinię kryjówkę w terrarium blisko lampy grzewczej, która będzie się nagrzewała, imitując nagrzaną skałę przez Słońce. 
Ustawienie jaskini z dala od źródła ciepła będzie skutkowało zapewnieniem żółwiom chłodniejszej i wilgotniejszej strefy.
Wilgotność wewnątrz jaskini dla żółwia powinna być podwyższona i sięgać ok. 65-70 %. 

Specyfikacja i dane techniczne jaskiń - kryjówek Tortoise Cave Exo Terra

Masz do wyboru tylko jeden rozmiar: XL, jest bardzo bardzo duża i wymaga dużego terrarium.

Wymiar jaskini kryjówki:40cm x 29cm x 20cm; wejście do groty ma wymiar 22 cm x 14 cm (wymiar podany jest w
przybliżeniu +/- 1 cm, w najszerszym i najdłuższym miejscu nieregularne kształty)

Świetna kryjówka dla następujących gatunków:Żółw Pustynny, Żółw Grecki, Żółw Stepowy, Żółw Śródziemnomorski,
Żółw Mauretański, Żółw Żabuti Leśny.
Jaskinia zapewnia bezpieczne miejsce do ukrycia się żółwia, zapobiega stresowi i pomaga w naturalnym zachowaniu.

Naturalny wygląd jaskini pasujący do każdego rodzaju terrarium stepowego, terrarium pustynnego lub
półpustynnego.

Tagi: jaskinie dla żółwia, jaskinie dla zolwia, kryjowka zolwia, #kryjówkażółwia, żółwia kryjówka, #EXOTERRAkryjówki, #jaskinie dla gadów, gadzie jaskinie
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